
GSPublisherVersion 295.97.97.100

Lift

Terrasse 40.0

Zimmer
BF 13.0 m2

Zimmer
BF 15.0 m2

Zimmer
BF 22.0 m2

Wohnen / Essen / Küche
BF 70.0 m2

Entrée / Treppe
BF 25.0 m2

Masterbedroom
BF 37.0 m2

Höhe 1.00m

Höhe 2.00m

Höhe 1.00m

Höhe 2.00m

Höhe 1.00m

Höhe 2.00m

Höhe 1.00m

Höhe 2.00m

Du WC
BF 4.5 m2

WC
BF 2.0 m2

Abstellraum
BF 8.0 m2

32 33

Zimmer

Bruttowohnfläche (ca.)

Nettowohnfläche (ca.)

Terrassenfläche (ca.)

Keller

WM / TU

Kaufpreis Wohnung CHF

Kaufpreis Parkplatz in Tiefgarage

Kaufpreis Aussen Parkplatz

Kaufpreis Hobby-/Disponibelraum ab

Küche (CHF netto inkl. MwSt.)

Sanitärapparate (CHF brutto inkl. MwSt.)

Platten (Material pro m2/CHF brutto exkl. MwSt.)*

Parkett (Material pro m2/CHF brutto exkl. MwSt.)**

* inkl. Verlegearbeiten für 60 x 60cm Platten. Spezielle Verlegearten u. grössere Formate können Mehrkosten verursachen.
** inkl. Verlegearbeiten für 220cm Länge. Spezielle Verlegearten u. grössere Formate können Mehrkosten verursachen.

Attika-Dachgeschoss Wohnung 4.1

5.5

210.0m2

196.0m2

40m2

inkl.

inkl.

1'740'000.-

40'000.-

18'000.-

20'000.-

bis Kniestock 70cm

bis Kniestock 1.0m

N

40'000.-

35'000.-

90.-

110.-
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